
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours Lundi Mardi au Vendredi Lundi Lundi au Vendredi

renvois C2622

BRIGNOLES - HALTE ROUTIERE 06:05 06:05

FLASSANS - PEYROUAS 06:20 06:20

FLASSANS - HALTE ROUTIERE GAVOTY 06:23 06:23

LE LUC - ROND POINT DE L'EUROPE 06:35 06:35 07:15

LE CANNET - CAVE COOPERATIVE 06:43 06:43 07:20

VIDAUBAN - PLACE CLEMENCEAU 06:56 06:45

VIDAUBAN - ST GEORGES 07:00 06:49

LES ARCS - 4 CHEMINS 07:05 06:54

LE MUY - Gastinel 07:00

LE MUY - LYCEE VAL D'ARGENS 07:45

FREJUS - LYCEE GALLIENI 07:40 07:40

FREJUS - LYCEE CAMUS 07:45 07:45

RETOUR

Jours Mercredi Lundi au Vendredi Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

FREJUS - LYCEE GALLIENI 12:10 17:45

FREJUS - LYCEE CAMUS 12:15 17:50

LE MUY - LYCEE VAL D'ARGENS 13:10 16:10 17:10

LES ARCS - 4 CHEMINS 12:45 18:20

VIDAUBAN - ST GEORGES 12:54 18:32

VIDAUBAN - PLACE CLEMENCEAU 12:58 18:36

LE CANNET - CAVE COOPERATIVE 13:10 18:47 13:35 16:35 17:35

LE LUC - ROND POINT DE L'EUROPE 13:15 18:54 13:40 16:40 17:40

FLASSANS - HALTE ROUTIERE GAVOTY 13:28 19:05

FLASSANS - PEYROUAS 13:30 19:08

BRIGNOLES - HALTE ROUTIERE 13:45 19:23

BRIGNOLES - VERS LYCEES LE MUY et FREJUS                                                                                               
Horaires à compter du 2 septembre 20214630


